AGISSANT EN VERTU DE : 
La copie exécutoire nominative d'un acte authentique reçu par Maître Xavier G1110, Notaire à FREJUS, 
contenant prêt immobilier : 

> Prêt « EDIFIO TAUX FIXE » par la SOCIETE GENERALE à la , de la 
somme en principal de 230 000 € (DEUX CENT TRENTE MILLE EUROS) ; 

Et garantie par une inscription de privilège de prêteur de deniers et d'hypothèque conventionnelle publiée 
le 10/10/2012 au Service de la Publicité Foncière de Draguignan 1" Bureau sous les références 2012 V 
N° 5070 

Et des dispositions des articles R322-1 à R322-3 du Code des Procédures Civiles d’Exécution.